alternativas, emendas, rasuras e entrelinhas, em língua portuguesa, devidamente datada, assinada na última folha e rubricada 
nas demais, com identificação da referida assinatura (nome completo). 

5.1.2. Indicar o valor da CONTRAPARTIDA mensal a ser pago pela Permissionária, pela Permissão de Uso do espaço, 
expresso em Real, não podendo ser inferior a R$1.306,30 (hum mil, trezentos e seis reais e trinta centavos), o qual será o 
parâmetro de julgamento do certame. 

5.1.2.1. O valor da contrapartida mensal deverá ser expresso em Real, com no máximo 2 (duas) casas decimais 
após a vírgula (Ex. R$ 0,01), em algarismo e por extenso (havendo discordância entre o preço expresso em algarismo e por

[...]

Cessão Administrativa Onerosa de Uso, quando o permissionário já deverá ter estruturado o espaço, no que for necessário, e 
dar início à comercialização de lanches, refeições e bebidas não alcoólica. 

1.6. O valor da Contrapartida não poderá ser inferior a R$1.306,30 (hum mil, trezentos e seis reais e trinta centavos) e 
será devido pela Permissionária, a partir da assinatura do Termo de Permissão de Uso, independentemente do início das 
atividades por parte da Permissionária. 

1.6.1. O valor foi fixado pela Administração como mínimo aceitável para a contrapartida mensal, após estudo da média